ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от   04.03.2021 г.                              №  24

	Об отмене постановления администрации Осичковского сельского поселения  от 03.02.2020 №16 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на территории Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»

        На основании протеста прокурора Руднянского района от 26.02.2021№7-33/2021,  в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 г. № 199-ФЗ,  части 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Администрация Осичковского сельского поселения  постановляет:
        1. Постановление администрации Осичковского сельского поселения от 03.02.2020 года № 16 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на территории Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области» - отменить.
        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Осичковского

сельского поселения                                                            В.Ф. Гусев